1804.07.2025, КГБПОУ "Благовещенсий
медицинский техникум"________

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Ю. В. Парамонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Щегорцова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Щегорцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агыын Ангырак Аясовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Архипович Максим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Архипович Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коледина Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костецкий Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Лосева Алёна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манкеевич Кирилл Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мищенко Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нечунаев Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Позднякова Софья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рогальская Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сагнаева Руслана Нуртаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санина Оксана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серээ Аймира Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тахаудина Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фризен Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цитцер Данил Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чиканова Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шартон Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевченко Карина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Штобе Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

Ю. В. Парамонова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Попова
(И.О. Фамилия)

И. В. Щегорцова
(И.О. Фамилия)

2